

„Materská škola Kanaš“

Zmenový list č. 2 - termokoše a doplnenie výstuže stĺpov

Komu: **Mesto Veľký Šariš** Od: **PŠP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovce**
Vajanského 1
093 01 Vranov nad Topľou

Odoslané: Poštou: Kurier: Fax: Osobne: **x**

Predmet zmeny: **Termokoše a doplnenie výstuže stĺpov**

Určené miesto:

Odkaz na výkresy: _____

Popis zmeny: Počet termokošov sa na základe požiadavky GP oproti projektovaným navýšil.
Dodávka termokošov nebola vo výkaze výmer.
Tiež sa doplňala výstuž pre 2 ks stĺpov.

Cenový dopad zmeny :

bez DPH: **2 641,89 €**

Prílohy: **podrobný rozpočet**

Spracoval: **Ing. Stefan Pešta**

Dátum: **17.12.2024**

Schválil:

Dátum: **17.12.2024**

Cena bez DPH **2 641,89 €**

DPH 20% **528,38 €**

Cena vrátane DPH **3 170,27 €**

Rozpočet Materská škôlka, ul. Lúčna Kanaš - práce navyiac / Práce navyiac k 30.9.2024 - termokoše a výstuž stien

Odberteľ: Mesto Veľký Šariš, Nám. Sv. Jakuba 1, 082 21				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: PŠP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovce				Dátum: 30. 9. 2024						
Zákazka Materská škôlka, ul. Lúčna Kanaš - práce naviac										
Objekt Práce naviac k 30.9.2024 - termokoše a výstuž stien										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
R/R 0	389000000	Montáž termokošov	ks	17,000	46,50	0,00	790,50	0,000	0,000	0,000
P/P 1	EBEA 500 VE1-2	EBEA - 500 VE1-2 Ds330 Di350 XP80 L1000 termokôš	ks	8,000	0,00	80,10	640,80	0,004	0,030	0,000
P/P 1	EBEA 500 VE1-1	EBEA - 500 VE1-1 Ds330 Di350 XP80 L500 termokôš	ks	2,000	0,00	112,50	225,00	0,007	0,014	0,000
P/P 1	EBEA 1100 RS 6x14-4	EBEA - 1100 RS 6x14-4 Ds180 Di180 SW80 L1000 termokôš	ks	2,000	0,00	100,10	200,20	0,012	0,024	0,000
P/P 1	EBEA 1100 RS 6x10-2	EBEA - 1100 RS 6x10-2 Ds160 Di160 SW80 L1000 termokôš	ks	3,000	0,00	144,38	433,14	0,023	0,070	0,000
P/P 1	EBEA G VE2	EBEA - typ G VE2 Ds140 Di150 SW80 L300 termokôš	ks	2,000	0,00	62,12	124,24	0,003	0,005	0,000
11/A 1	341361821	Výstuž stien BSt 500 (10505)	t	0,158	1 438,18	0,00	227,23	1,016	0,161	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			1 017,73	1 623,38	2 641,11		0,300	0,000
	99	PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998012022.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 12 m	t	0,304	2,56	0,00	0,78	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			0,78	0,00	0,78		0,000	0,000
		Práce HSV			1 018,51	1 623,38	2 641,89		0,300	0,000
		Celkom v EUR			1 018,51	1 623,38	2 641,89		0,300	0,000